Odeliter laborare promisit : et sic a nobis, expresse

sibi explicantibus, quod aliter nobis et fratribus

praedicfis posse non videbatur uegotium praedi-

ctum commode perflci, redeuiuio, ut asseruil, ad

dictas partes Grcccia.-, cum licentia nostra disces-

sit. Datum Avinione II non. Septembris, anno v ».

Conceptai eadem verboriim forma litterse ad Ro-

bertum regem tiansmissce ', cui etiam Pontifex

Barlaamum Constantiuopolim redeuntem, com-
mendavit ^

38. Plurimam sane ad Graecos in sinum Ro-
manae Ecclesiae tiaducendos navavit operam Bar-

laamus, extantque insignia ipsius oiiuscula, qui-

bus eorum errores refellit , ac doctrinam or-

thodoxam de primatu Ecclesise Romana; deque

processione Spiritus sancti ex Patre etFilio asse-

rit * variis argumentis
,
quorum nonnulla deli-

banda visa sunt : o Deus nullam multitudinem

ineuntibus dimitlit inexpertem virtutis unius, [)er

quam inflnitum nuiltitudinis et indeterminatum
termino et ordine formari valeat : sed semper
inultis super statuii unum commune principium,

non solum longinquum et alterius generis, et

iiiulta alia non ejusdein generis comprehendens,

sed etiam propinquum et cum multis ejusdem

generis. Et hoc, si quis incipiendo a Deo, qui est

' To:ii. V. E|). secr. ccxci. — - IbiJ. Kp. secr. ccLX.KSviii. —
^ .Ms. bibl. Vat. sigQ. imin. 40liS. p. 7. el upuj Cauis aiiliq. Ivcl.

toii. VI. (). i:j. eic.
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commune omnium principiuiii, \ohic:il mciito

Iransire per supercaBlestes et c?elestes, et inferiores

natiiras, el cum liis vidcre veteris Tesiamcnli

facta, el quapcuniqiie alia providenlioe acce|itaiitis

sunt in universo opera, indubitabiliter ita se ha-

bere in omniiius invenict, ct convenienter. Ut

enim ait llieolo^us in primo clc Filio sermonc,

pluralilas principiorum et carentia princijiii initia

sunt inordinationis, ex iiac autem oiitur solutio;

solntio vero est omnino Dei alienum. Quapropler

et factus propter nos liomo, et duodecim eiigens

viros, qiios sapientia decorans missuriis erat ad

nostri generis recoiiciliationem, his principem et

caput superstatuit Pelrum, primuin aliorum eum
constituens, per ea (quamvis communiter omni-

bus data) singuiariler i[)si et manifestius tradila.

Ligandi enini et absolvendi potestatem , atquc

pastorale ministerium, qucc et ante resurrectio-

nem et post per communia et alia verba omnibus
dederat, specialiter et expressius Pelro dat, ipsi

dare pollicens claves regni cielorum, et super